
Xiaomi WellSkins Ultrasonic Skin Scrubber / ultrazvuková špachtle 

Návod k použití

Před použitím si důkladně přečtěte návod



Popis produktu

Ultrazvuková špachtle

Módy použití

Tlačítko pro zapnutí a změny módu

microUSB napájecí port

microUSB napájecí kabel

základna

Jak nabíjet
1. připojte zařízení k dodaného micro USB kabelu a poté jej zapojte do microUSB slotu v zařízení.
2. použijte napájecí adaptér se specifikacemi alespoň 5V/1A  

Průvodce funkcemi
1 skládá se ze tří režimů: režim jemného peelingu a čištění ,režim importu živin a režim hloubkového čištění.
2 Tři módy lze ovládat tlačítkem, když kontrolka vzoru bliká (silně), klikněte znovu, kontrolka se rozsvítí 
přestane blikat a dlouho svítí, zobrazuje plné nabití a připravenost k použití.
(Při nízké kapacitě baterie vydá zařízení 10 varovných „pípnutí“ a automaticky se vypne.)



Lifting
1 V tomto režimu. kladné ionty produkované přístrojem mohou zmenšit póry, zvětšit je pružnost pokožky, 
eliminuje jemné linky a vrásky

2 Jak jej použít?
Krok 1: stiskněte a podržte tlačítko po dobu 1,5 sekundy a poté zvolte Lifting, když kontrolka bliká (silně) 
klikněte znovu, indikátor přestane blikat a dlouho svítí, značí že je zařízení nabité a připravené k použití.
Krok 2: naneste výživný krém nebo pleťovou masku, stiskněte tlačítko a pomocí špachtle se dotkněte 
pokožky.

Výživový režim
1 V tomto režimu podpořte pokožku vstřebávat živiny, jako je vitamín C a minerály, proto s použitím 
tohoto módu spolupracujte na použití
Chraňte pokožku účinek je zřetelnější s produktem, jako je bělící mléko, obsahuje vitamín C, vitamín A a 
vitamín E.

2 Jak používat
Krok 1: stiskněte a podržte tlačítko po dobu 1,5 sekundy při spuštění, a když kontrolka začne blikat (silně), 
indikátor přestane blikat a bude dlouho svítit, a je připraveno k použití.
Krok 2: naneste výživný krém nebo pleťovou masku, stiskněte tlačítko a pomocí špachtle se dotkněte 
pokožky.

- Kruhová masáž na obličeji. Pro nejlepší účinek je dobré masírovat po dubu 2-3 vteřin.

Režim trvá 10 minut na 1 ošetření a po 1 ošetření se automaticky vypne.

Režim jemného peelingu a čištění

1 Ultrazvukové vlny o frekvenci 25 kHz generované v tomto režimu dokonale působí na pokožku.

2 Jak používat
Krok 1: stiskněte a podržte tlačítko po dobu 1,5 sekundy při spuštění a poté vyberte Soft peel & Cleansing, 
když kontrolka módu bliká (silně), klikněte znovu, kontrolka přestane blikat a dlouho se rozsvítí, zařízení je 
připraveno k použití.
Krok 2: Navlhčete pokožku gázou nebo vatovým tamponem.
Krok 3: Stiskněte tlačítko. pomocí špachtle se dotkněte pokožky a pohybujte třením, po dobu trvání módu 
tedy 15 minut.
Po programu se přístroj automaticky vypne.

3 Hluboké čištění 
Naneste přípravek na obličej a silikonovou hlavici naneste na kovový proužek silným odstraňovačem 
make-upu.
Poté zapněte režim Soft peel & Cleansing a použijte (více síly).
Jemně kružte po obličeji, dokud neodstraníte veškerý make-up a neodstraníte veškeré nečistoty, které se 
skrývají uvnitř vašich pórů.



Řešení problémů
Nelze zapnout
1 Stiskněte tlačítko napájení na déle než 2 sekundy. Zařízení se nezapne jen po krátkém stisknutí
2 Nabíjejte zařízení 2 hodiny a zkuste to znovu

Nelze nabíjet
1 Zasuňte adaptér do jiné zásuvky a zkuste to znovu.
2 Vytáhněte kabel a znovu jej  vložte do portu.
3 Zkontrolujte, zda uvnitř nabíjecího portu nebo na adaptéru nejsou nečistoty
4 vyměňte adaptér nebo nabíjecí kabel.

Žádný výstup
1 Zkontrolujte, zda jste zvolili požadovaný režim. pokud kontrolky LED stále svítí mezi 3 režimy, znamená 
to, že jste režim nezvolili.
Znovu stiskněte tlačítko napájení a vyberte 1 režim.
2 Možná, že se do zařízení dostala voda, dejte jej prosím na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
3 Kontaktujte prodejce

Nepodařilo se přepnout do jiného režimu
1 Stiskněte tlačítko větší silou, abyste se ujistili, že jste stiskli dobře.
2 Možná, že do zařízení vnikla voda, uložte jej prosím na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
3 Kontaktujte prodejce

Žádný výstup na nižší úrovni, ale výstup na vyšší úrovni
1 Možná se do zařízení dostala voda, dejte jej prosím na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
2 Kontaktujte prodejce.

Varování
<Bezpečnostní pokyny umožňují> uživatelům používat produkty bezpečněji a vhodněji, aby se předešlo potenciálním 
nehodám nebo nebezpečím při používání.
1 V případě jakýchkoli nežádoucích účinků přestaňte tento produkt používat.
2 Pacienti s infekčními chorobami, srdeční vadou, abnormálním krevním tlakem a kožními chorobami by se měli 
poradit s lékařem před použitím tohoto produktu.
3 Pokud používáte lékařské potřeby nebo jste byli ošetřeni odřeninami, před použitím tohoto produktu se poraďte se 
svým dermatologem.
4 Nepoužívejte při vysoké teplotě nebo vlhkém prostředí
5 Uchovávejte tento produkt mimo zdroje vody a ohně. Buďte opatrní, abyste se během deštivých dnů vyhnuli úrazu 
elektrickým proudem.
6 Zařízení není vhodné pro děti a neslyšící.
7 Produkt nepouštějte, nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte, mohlo by dojít k poškození produktu nebo k 
poruše.
8 Před prvním použitím tento výrobek nabijte.
9 Tento produkt je recyklovatelný a sbírá se odděleně.
10 Po použití zařízení důkladně očistěte
Před likvidací je nutné z produktu vyjmout baterii. Proveďte následující kroky:
- Před likvidací je nutné z výrobku vyjmout baterii.
- Sejměte plášť produktu, odstraňte šroub a sejměte vnitřní plášť.
- Odstraňte vnitřní související vodiče, vyjměte baterii.
- Předtím vypněte napájení produktu, vyjměte baterii.
- Baterie by měla být umístěna bezpečně

Distributor a dovozce pro ČR
Servatech s.r.o.

Záběhlická 134/95, Praha 10, 106 00
info@servatech.cz / +420 277 279 330


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

